PORTARIA PGJ/PI Nº 615/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Ofício
APP nº 001/2020, oriundo da Assessoria para Pagamento de Pessoal,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JULLYANNO PEREIRA PINTO, Técnico Ministerial, matrícula
nº  279,  para  desempenhar  as  funções  de  Chefe  de  Divisão  de  Cálculos  (CC-04)  na
Assessoria para Pagamento de Pessoal,  em substituição ao servidor Emanuel Francisco
Leite e Silva, enquanto durar as férias deste, no período de 27 de fevereiro a 17 de março
de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	DESIGNAR o servidor JULLYANNO PEREIRA PINTO, Técnico Ministerial, matrícula nº 279, para desempenhar as funções de Chefe de Divisão de Cálculos (CC-04) na Assessoria para Pagamento de Pessoal, em substituição ao servidor Emanuel Francisco Leite e Silva, enquanto durar as férias deste, no período de 27 de fevereiro a 17 de março de 2020.